
 
 

KLAIPĖDOS STASIO ŠIMKAUS KONSERVATORIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAREIGYBIŲ, PRIVALANČIŲ DEKLARUOTI PRIVAČIUS INTERESUS, SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2021 m. lapkričio 9 d. Nr. V-160 

Klaipėda 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo II 

skirsniu, 

 t v i r t i n u  Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorijos sąrašą pareigybių, kurias einantys 

asmenys privalo elektroniniu būdu deklaruoti privačius interesus: 

  direktorius; 

  direktoriaus pavaduotojas administracijai ir ūkiui; 

  bendrąjį ugdymą organizuojančio skyriaus vedėjas; 

  muzikinį ugdymą organizuojančio skyriaus vedėjas,; 

  vyriausiasis buhalteris; 

  viešojo pirkimo komisijos nariai; 

  asmenys, paskirti atlikti supaprastintus pirkimus; 

  viešųjų pirkimų procedūrose dalyvaujantys ekspertai; 

  viešojo pirkimo iniciatoriai. 

 

 
Direktorė       Renata Krikščiūnaitė-Barcevičienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

   

 
 

KLAIPĖDOS STASIO ŠIMKAUS KONSERVATORIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL KLAIPĖDOS STASIO ŠIMKAUS KONSERVATORIJOS DIREKTORIAUS 2021 M. 

LAPKRIČIO 9 D. ĮSAKYMO NR. V-160 „DĖL PAREIGYBIŲ, PRIVALANČIŲ 

DEKLARUOTI PRIVAČIUS INTERESUS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2022 m. gruodžio 30 d. Nr. V-199 

Klaipėda 

 

 Atsižvelgdama į Konservatorijos direktoriaus 2022 m. gruodžio 30 d. įsakymą Nr. V-197 „Dėl 

pareigybės keitimo ir pareigybės aprašymo patvirtinimo“, 

 p a k e i č i u   Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorijos pareigybių, kurias einantys asmenys 

privalo elektroniniu būdu deklaruoti privačius interesus, sąraše eilutę „direktoriaus pavaduotojas 

administracijai ir ūkiui“ ir išdėstau ją taip: 

„ūkio skyriaus vedėjas;“. 

 

 
Direktorė       Renata Krikščiūnaitė-Barcevičienė 

  

 


